85 2021年5月29日 《关于公司监事增持公司股份的公告》 2021-85

86 2021年6月2日 《关于回购公司股份的进展公告》 2021-86

87 2021年6月3日 《关于召开2021年度第四次临时股东大会的提示性公告》 2021-87

88 2021年6月5日 《关于公司完成工商变更登记的公告》 2021-88

89 2021年6月8日 《2021年度第四次临时股东大会会议决议公告》 2021-89

90 2021年6月8日 《减资公告》 2021-90

91 2021年6月8日 《关于回购公司股份的进展公告》 2021-91

92 2021年6月8日 《关于回购公司股份的进展公告》 2021-92

93 2021年6月11日 《2020年年度权益分派实施公告》 2021-93

94 2021年6月19日 《第五届董事会第六次会议决议公告》 2021-94

95 2021年6月19日 《第五届监事会第四次会议决议公告》 2021-95

96 2021年6月19日
《关于调整<2018年股票期权与限制性股票激励计划>股票期权行

权价格的公告》
2021-96

97 2021年6月28日
《关于公司<2018年股票期权与限制性股票激励计划>首次授予的

股票期权第二个行权期采用自主行权模式的提示性公告》
2021-97

98 2021年6月28日
《关于公司<2018年股票期权与限制性股票激励计划>首次授予的

限制性股票第二个解锁期解除限售的提示性公告》
2021-98

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

序号 公告时间 公告名称 公告编号 披露媒体

中顺洁柔纸业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

43

1 2021年1月15日
《关于全资子公司获得高新技术企业证书（续发）的公

告》
2021-17

《证券时报》、《证

券日报》、《中国证

券报》及巨潮资讯网

2 2021年1月22日 《关于下属子公司完成工商变更登记的公告》 2021-23

3 2021年2月27日 《关于投资设立全资子公司并完成工商登记注册的公告》 2021-31

4 2021年3月10日
《关于全资子公司变更企业名称及经营范围并完成工商变

更登记的公告》
2021-38

5 2021年5月7日
《关于全资子公司获得高新技术企业证书（续发）的公

告》
2021-64

中顺洁柔纸业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

44

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 36,858,323 2.81% 75,000   -7,165,895 -7,090,895 29,767,428 2.27%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 34,906,289 2.66%   -7,283,961 -7,283,961 27,622,328 2.11%

  其中：境内法人

持股

   境内自然人持

股
34,906,289 2.66%   -7,283,961 -7,283,961 27,622,328 2.11%

 4、外资持股 1,952,034 0.15% 75,000   118,066 193,066 2,145,100 0.16%

  其中：境外法人

持股

   境外自然人持

股
1,952,034 0.15% 75,000   118,066 193,066 2,145,100 0.16%

二、无限售条件股份 1,274,840,644 97.19% 386,478   6,954,005 7,340,483 1,282,181,127 97.73%

 1、人民币普通股 1,274,840,644 97.19% 386,478   6,954,005 7,340,483 1,282,181,127 97.73%

 2、境内上市的外资

股

 3、境外上市的外资

股

 4、其他

三、股份总数 1,311,698,967 100.00% 461,478   -211,890 249,588 1,311,948,555 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司《2018年股票期权与限制性股票激励计划》首次授予及预留部分股票期权的可行权激励对象

在2021年1月1日-2021年2月28日期间，合计行权461,478份。因此，公司总股本增加了461,478股。

2、公司《2018年股票期权与限制性股票激励计划》预留部分的限制性股票第一期解锁时，有24名激

励对象存在解锁前离职失去激励资格、个人考核达标但不足满分，根据得分按比例解锁，未能全额解锁

中顺洁柔纸业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

45

等情形，需要回购注销已经授予但未解锁的合计211,890股限制性股票。截至2021年3月3日，上述限制性

股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。因此，公司总股本减少了211,890股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

 1、公司董事会办理《2018年股票期权与限制性股票激励计划》预留部分限制性股票第一次解锁的回

购注销事宜，已获公司2019年度第一次临时股东大会授权，并分别经公司召开的第四届董事会第二十八

次会议及第四届监事会第二十二次会议审议通过。

2、公司董事会办理的《2018年股票期权与限制性股票激励计划》首次授予以及预留部分的股票期权

第一个行权期行权事宜，已获公司2019年度第一次临时股东大会授权，并分别经过第四届董事会第二十